
ZARZĄDZENIE NR 167/2016 

BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 20 września 2016 r. 

w sprawie  przygotowania projektów uchwał 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz.446) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedkładam pod obrady Rady następujące projekty uchwał : 

1) Projekt uchwały w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy  Finansowej  Gminy Krynki  na lata 2016-

2019. 

2) Projekt uchwały w sprawie   zmiany budżetu gminy Krynki  na 2016 rok. 

3) Projekt uchwały w sprawie  likwidacji rachunku dochodów oraz gromadzonych środków na tych 

rachunkach w jednostkach oświatowych Gminy Krynki. 

4) Projekt  uchwały w sprawie  zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na 

realizację projektu pn. „Przebudowa ulic miejskich w Krynkach (ul. Kaukazka, ul. Górna, część ul. 

Czystej, część ul. Zielonej) jako usprawnienie połączenia z drogą wojewódzką nr 676 i drogami 

powiatowymi nr 1443B i 1282B. Przebudowa części ul. Nowej, stanowiąca drogę gminną nr 104984B 

w Krynkach, jako usprawnienie połączenia z drogą powiatową nr 1443B oraz Przebudowa części ul. 

Polnej, stanowiąca drogę gminną nr 104987B w Krynkach, jako usprawnienie połączenia z drogą 

wojewódzką nr 676 i drogą powiatową nr 1272B”. 

5)  Projekt uchwały w sprawie opłaty prolongacyjnej.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                    

                                                                                                        Z up. Burmistrza 

                                                                                                               Jerzy Citko 

                                                                                                                  Sekretarz  

 


